关于开展 2 0 2 1 年仪征市中小学教师

实验教学技能大赛报名的通知

各中小学：

为提高教师实验教学能力，强化实验教学的育人功能，进一步提

升教师中小学实验教学水平，根据《省教育厅办公室关于开展 2021

年度中小学实验实践教学系列活动的通知》（苏教办基函[2021]27号）

和《关于开展 2021 年度全市中小学教师实验教学技能大赛的通知》

（扬教办发[2021]26号）文件精神，，决定开展仪征市中小学教师实

验技能比赛实践活动，先进行活动报名，择期举办相关比赛，现将有

关事项通知如下：

一、参赛学科

高中物理、化学、生物，初中物理、化学、生物，小学科学。

二、报名人数

高中各校不少于 2 人/每学科；初中、九年一贯制、小学各校报

名人数不低于 1 人/每学科。

三、报名时间

5 月 18 日—5月 23日

四、报名方式

各校扫描二维码进行报名

五、参赛内容

见附件

联系人：王春金    联系电话：83450328

附件：关于开展 2021 年度全市中小学教师实验教学技能大赛的

通知.PDF

仪征市教师发展中心

二〇二一年五月十八日